אל מול ביזוי והחפצה של נשים (וגברים) הנפוצים כל כך בפורנו - אנחנו מבקשים לדבר על אינטימיות, התרגשות והנאה; מול מנעד רגשות מצומצם וניתוק - חיבור וקשב; מול נרטיב לינארי - סיפור מורכב שבו אפשר להתחרט, לרצות מאוד, להתבלבל, לאהוב, ליהנות, להתנחם, להתקרב, להיקשר, להתבייש... ותמיד תמיד להקשיב.

**היחשפות ילדים ובני נוער לתכנים פורנוגרפיים באינטרנט וסוגיית סינון אתרים פוגעניים. הכנסת, מרכז המחקר והמידע, תשע"ז 2017.**

\* רכזת חינוך במרכז סיוע תל אביב

בתום סדנאות בבתי הספר אנחנו מחלקות ומחלקים משובים למשתתפים/ות, בהם אחת השאלות היא "האם למדת משהו חדש בסדנה?".

הסדנאות כוללות נושאים מגוונים ביניהם תפקידים מגדריים, הצבת גבולות ותשומת לב לגבולות של האחר, ערבות הדדית, הסכמה חופשית ובגיל המתאים, גם פורנוגרפיה.